

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-009-22	02.291.486/0006-02	F.G.S. BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	25/03/2022	TUBO PEAD PE100 SDR11 32 MM	7000	m	R\$ 7,14	R\$ 49.980,00	R\$ 1.497.283,00	PE 020/2021
				TUBO PEAD PE100 SDR11 63 MM	31.100		R\$ 26,81	R\$ 833.791,00		
				TUBO PEAD PE100 SDR11 110 MM	7.200		R\$ 85,21	R\$ 613.512,00		
6-017-22	33.898.323/0001-01	MOLTEC-NE SERVIÇOS METALURGICOS REPARAÇÃO DE MAQUINAS EIRELI	30/03/2022	BOCAL LIMITADOR DE VAZÃO - RESTRITOR PARA MEDIDOR TIPO DIAFRAGMA MODELO G4	360	UNID.	R\$ 18,55	R\$ 6.678,00	R\$ 8.162,00	PCM 2-017-22
				BOCAL LIMITADOR DE VAZÃO - RESTRITOR PARA MEDIDOR TIPO DIAFRAGMA MODELO G6	80		R\$ 18,55	R\$ 1.484,00		
5-045-22	10.350.191/0001-75	AFIXCODE SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	13/07/2022	PLAQUETAS PARA TOMBAMENTO DOS BENS PATRIMONIAIS	3400	UNID.	R\$ 0,61	R\$ 2.074,00	R\$ 2.194,00	PCM 2-051-22
7-047-22	01.056.640/0001-86	SIPAR FERRAMENTAS LTDA - PARAFUSO FÁCIL	25/07/2022	PARAFUSO TORX DE SEGURANÇA MA 8 x 20 INOX 304/A2 CLASSE 70 PASSIVADO (COM PINO)	10	PCT.	R\$ 316,96	R\$ 3.375,68	R\$ 3.440,68	PCM 2-046-22
7-053-22	23.916.704/0001-04	DELTA LABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BORRACHA LTDA	20/07/2022	Anéis/arruelas de vedação fabricados em borracha (ou material similar) para utilização em medidores tipo diafragma	419	UNID.	R\$ 2,30	R\$ 963,70	R\$ 963,70	PCM 2-055-22
5-055-22	35.283.273/0001-75	MATHEUS F. T DE MIRANDA	09/09/2022	BATERIA PARA ELETROCORETOR CORUS PRZ	65	UNID.	R\$ 400,00	R\$ 26.000,00	R\$ 26.000,00	PE 003/2022
5-056-22	18.153.504/0001-07	LCPAR IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI	13/09/2022	BATERIA PARA PAINEL DE AUTOMAÇÃO	120	UNID.	R\$ 219,91	R\$ 26.389,19	R\$ 26.389,19	PE 003/2022
7-063-22	32.629.917/0002-27	SINTEC SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	16/09/2022	TAMPA DE ARMÁRIO DE CRM	10	UNID.	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00	PCM 2-059-22
7-066-22	29.293.210/0001-05	FOX LINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS E BRINDES EIRELI - FOX LINE BRINDES	06/10/2022	BOLSA TÉRMICA PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA POTIGÁS	90	UNID.	R\$ 43,45	R\$ 3.910,50	R\$ 3.910,50	PCM 2-071-22
7-076-22	89.237.911/0124-08	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA	25/11/2022	SMARTPHOE APPLE IPHONE 13	3	UNID.	R\$ 5.519,00	R\$ 16.557,00	R\$ 17.256,00	PCM 2-093-22
				CARREGADOR APPLE USB-C 20W	3		R\$ 233,00	R\$ 699,00		
7-079-22	02.606.231/0001-79	G3 COMÉRCIO E SISTEMAS LTDA	01/12/2022	NOTEBOOK 13"	3	UNID.	R\$ 13.322,21	R\$ 39.966,63	R\$ 39.966,63	PCM 2-092-22
				MONITOR 23"						
				KIT TECLADO E MAUSE SEM FIO						
				DOCK STATION						
				KIT MONTAGEM DOCK STATION						
				ADAPTADOR MULTIMARCAS USB-C						
7-080-22	28.041.833/0001-10	UC BRASIL SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI	22/12/2022	ROTULADORA ELETRÔNICA PORTÁTIL	1	UNID.	R\$ 599,00	R\$ 599,00	R\$ 1.477,90	PCM 2-095-22
				FITA LAMINADA	11		R\$ 79,90	R\$ 878,90		
				WINDOWS SERVER 2022 DATACENTER (16 CORE LICENSE PACK)	5		R\$ 43.508,87	R\$ 217.544,34		
				WINDOWS SERVER 2022 DATACENTER (2 CORE LICENSE PACK)	2		R\$ 5.441,69	R\$ 10.883,38		
				WINDOWS SERVER 2022 STANDARD (16 CORE LICENSE PACK)	8		R\$ 7.554,87	R\$ 60.438,93		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (RS)	Valor Total do Item (RS)	Valor Total do Contrato (RS)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-085-22	13.695.989/0001-47	NEXER ENTERPRISE APPLICATIONS - SERVICOS DE SUPORTE LTDA	19/12/2022	WINDOWS SERVER 2022 USER CAL	100	UNID.	RS 325,02	RS 32.502,12	RS 724.473,43	PE 007/2022
				SQL SERVER 2019 STANDARD (SERVER LICENSE)	13		RS 6.345,96	RS 82.497,48		
				SQL SERVER 2019 STANDARD USER CAL	105		RS 1.477,08	RS 155.093,06		
				SQL SERVER 2019 STANDARD DEVICE CAL	105		RS 1.477,08	RS 155.093,06		
				WINDOWS 10 ENTERPRISE LTSC 2021 UPGRADE	5		RS 2.084,21	RS 10.421,06		
5-086-22	21.550.873/0001-48	WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	21/12/2022	VEEAM BACKUP ESSENTIALS UNIVERSAL LICENSE (5YEAR RENEWAL SUBSC. UPFRONT PUBLIC - 5PACK)	6	UNID.	RS 11.924,55	RS 71.547,30	RS 96.942,78	PE 007/2022
				VEEAM BACKUP ESSENTIALS UNIVERSAL LICENSE (5YEAR SUBSC. UPFRONT PUBLIC - 5PACK)	2		RS 12.697,74	RS 25.395,48		